令和元年９月 19 日

 保  護  者  様

                                                        京都府立久御山高等学校

                                                        校  長    村上  佳代子

令和元年度  久御山高校スポーツ大会の御案内

  初秋の候保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

  平素は本校の教育活動に御支援と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

  さて、緑豊かな山城総合運動公園の公認陸上競技場を使用して、下記により久御山高校スポ

ーツ大会を開催いたします。日頃の体育の授業や部活動で培った基本的運動技能を生かして、

様々な競技に取り組むお子様の姿をぜひ御覧いただきたく、御案内申し上げます。

記

１  日  時   令和元年９月 26 日（木）  ９：３０～

                 《雨天時  10 月１日（火）に延期》

２  会  場     京都府立山城総合運動公園・陸上競技場

３  プログラム

№ 開始時刻  種目（午前の部） № 開始時刻  種目（午後の部）

９：３０～ 開会式  ８ １２：４０～ クラブ対抗リレー

１ １０：００～ 女子１００ｍ走  ９ １３：００～ 障害物競走

２ １０：１５～ 男子１００ｍ走  １０ １３：２０～ （１年生）台風の目

３ １０：４０～ ６０ｍハードル走  １１ １３：３５～ （２年生）大玉運び

４ １０：５５～ マーメイドリレー １２ １３：５５～ （３年生）ムカデ競走

５ １１：１０～ ２人３脚レース １３ １４：１０～ クラス対抗リレー

６ １１：２５～ 借り物競走  １４ １４：４０～ 男女混合リレー決勝

７ １１：４０～ 男女混合リレー予選   １５：００～ 閉会式

＊ 進行状況によっては開始時刻が変更される場合がありますので御注意ください。

＊ 保護者受付をスタンドの体育館側入口に準備してあります。

＊ 受付をしてから御観戦くださいますようよろしくお願いします。

＊ 生徒応援席には立ち入らないでください。